
 

 

Základní škola a Mateřská škola Domanín, okres Hodonín 

 
ZÁKLADNÍ INFORMACE – ŠKOLNÍ DRUŽINA 
 

1. O přijímání účastníků do školní družiny rozhoduje ředitelka školy. 

2. Provoz ŠD je od 6:30 hod. do 8:00 /  od 11:40 hod. do 16:00 hod.  

3. Tel. číslo do ŠD 773 774 635 (1. oddělení), 771 290 600 (2. oddělení) 

4. Obsazení  ŠD 1. oddělení  - vychovatelka Bc. Jana Čechová 

                  ŠD 2. oddělení - vychovatelka Jana Řepová 

5. Do ŠD se účastníci přihlašují písemně, formou zápisního lístku, který odevzdají 

vychovatelce ŠD co nejdříve. Účastníka je možné odhlásit kdykoliv během školního 

roku na základě písemné žádosti rodičů. 

6. Poplatek za školní družinu se platí u p. vychovatelky v ŠD a to ve dvou splátkách  

Ranní (září 100Kč, únor 100Kč/ za měsíc 20Kč)    

Odpolední (září 650Kč, únor 650Kč / za měsíc 130Kč). 

                 Pokud poplatek nebude v daném termínu uhrazen, je účastník po písemném   

                  upozornění (ředitelkou školy), ze ŠD vyřazen. 

7.   Ze školní družiny odcházejí účastníci v doprovodu rodičů nebo jiné osoby 

      (uvedena v zápisním lístku), nebo odcházejí samostatně - v zápisním lístku je  

     uveden čas odchodu a pozn., že odchází sám/sama. 

8.  Účastníka lze uvolnit ze ŠD dříve jen na písemnou žádost, která musí obsahovat   

     datum, hodinu odchodu, způsob odchodu a podpis rodiče. 

9.  Po opuštění ŠD na základě žádosti rodičů přebírají rodiče plnou odpovědnost    

       za účastníka.  

          10. Účastníci se ve ŠD řídí pravidly školního a družinového řádu a dodržují     

                bezpečnostní předpisy, se kterými byli seznámeni. 

         11.  Pitný režim je zajištěn (pitná voda nebo sirup). 

         12.  Účastníci si mohou ve školní družině nechávat oblečení a obuv na převlečení. 

 

 


